
HVBrandenburg 2013/14

HVB Pokal Frauen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Glasewald, Lutz, An der Schraube 12, 03238 Finsterwalde, Mobil: 0177-3217983, Tel.: 03531-718787, Lutz.Glasewald@t-
online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

01.03.2014
 
01.03.2014
 
02.03.2014
 
02.03.2014
 

17:00 (2400)
 
18:00 (2500)
 
14:00 (4825)
 
15:00 (1303)
 

116033
 
116030
 
116032
 
116031
 

SV Chemie Guben 1990
Halle: Sporthalle Kaltenb...
HV Calau
Halle: Sporthalle Gesamts...
HV GW Werder e.V.
Halle: Sporthalle am Erns...
Finowfurter SV
Halle: Hans-Wendt-Sporthalle

SSV PCK 90 Schwedt
 
SV 63 Brandenburg-West
 
Frankfurter HC
 
MTV 1860 Altlandsberg
 

20:23
 

19:37
 

16:34
 

10:19
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

04.01.2014
 
04.01.2014
 
04.01.2014
 
04.01.2014
 
04.01.2014
 
04.01.2014
 
05.01.2014
 
05.01.2014
 

15:00 v (1120)
 
16:00 (2012)
 
17:00 v (2400)
 
17:00 v (1120)
 
18:30 (4600)
 
18:30 (3640)
 
15:00 (1810)
 
16:00 (1510)
 

116025
 
116023
 
116022
 
116029
 
116024
 
116028
 
116027
 
116026
 

SSV PCK 90 Schwedt
Halle: Dreiklang-Sporthalle
BSV ISKRA F...urt (Oder)
Halle: Sporthalle 4. Grun...
SV Chemie Guben 1990
Halle: Sporthalle Kaltenb...
HC 52 Angermünde
Halle: Dreiklang-Sporthalle
HSV Falkensee 04
Halle: Stadthalle Falkensee
VfB Doberlug-Kirchhain
Halle: Stadthalle Doberlu...
HC Hennickendorf 625
Halle: Sporthalle Rüdersdorf
HSG Freders...etershagen
Halle: Sporthalle Tieckst...

TSG Liebenwalde
 
Finowfurter SV
 
HSV Bernauer Bären
 
Frankfurter HC
 
HV GW Werder e.V.
 
MTV 1860 Altlandsberg
 
HV Calau
 
SV 63 Brandenburg-West
 

28:23
 

17:31
 

22:17
 

12:33
 

14:18
 

19:42
 

28:30
 

15:22
 

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
Termin
offen
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 

23.11.2013
 
23.11.2013
 
23.11.2013
 
23.11.2013
 
23.11.2013
 
23.11.2013
 
23.11.2013
 
23.11.2013
 
23.11.2013
 
24.11.2013
 
24.11.2013
 
24.11.2013
 

14:00 (1810)
 
15:00 u (2012)
 
16:00 (1407)
 
16:00 (1120)
 
16:00 (4825)
 
18:00 (4815)
 
18:00 v (1410)
 
18:00 (1425)
 
18:00 (2310)
 
14:00 (1510)
 
14:00 (1420)
 
16:00 (1511)
 

116016
 
116019
 
116010
 
116013
 
116014
 
116012
 
116015
 
116020
 
116021
 
116017
 
116018
 
116011
 

HC Hennickendorf 625
Halle: Sporthalle Rüdersdorf
BSV ISKRA F...urt (Oder)
Halle: Sporthalle 4. Grun...
Oranienburger HC
Halle: HBI Sportforum
SSV PCK 90 Schwedt
Halle: Dreiklang-Sporthalle
HV GW Werder e.V.
Halle: Sporthalle am Erns...
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
Halle: Sporthalle Steinweg
SV Motor Hennigsdorf
Halle: Stadtsporthalle Süd
SV 1949 Eichstädt
Halle: Sporthalle Grundsc...
TSG Lübbenau 63
Halle: Sporthalle Gelb-Bl...
HSG Freders...etershagen
Halle: Sporthalle Tieckst...
TSG Liebenwalde
Halle: Weinberghalle
OSG Freders...Vogelsdorf
Halle: Sporthalle 2. Grun...

PHC Wittenberge
 
HSC Potsdam II
 
HSV Falkensee 04
 
HSG Schlaubetal
 
SV Lok Rangsdorf
 
HC 52 Angermünde
 
Finowfurter SV
 
SV Chemie Guben 1990
 
HSV Bernauer Bären
 
TSV Germania Massen
 
HSG Ahrensd...enkenhorst
 
VfB Doberlug-Kirchhain
 

0:0 WG
 

0:0 WG
 

13:26
 

24:18
 

23:22
 

25:26
 

20:24
 

16:38
 

26:31
 

27:17
 

28:24
 

31:32
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.08.2024 03:34 | Seite 1 von 2



HVBrandenburg 2013/14

HVB Pokal Frauen
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
Freilose 2. Runde
    HV Calau   
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 

19.10.2013
 
19.10.2013
 
19.10.2013
 
19.10.2013
 
19.10.2013
 
19.10.2013
 
20.10.2013
 
20.10.2013
 
20.10.2013
 

13:00 t/
v (2012)
 
16:00 t (3020)
 
16:00 (2200)
 
16:00 (1840)
 
17:00 (1303)
 
17:30 (3805)
 
14:00 (2335)
 
16:00 v (4800)
 
16:00 v (1405)
 

116006
 
116005
 
116008
 
116009
 
116002
 
116003
 
116007
 
116001
 
116004
 

BSV ISKRA F...urt (Oder)
Halle: Sporthalle 4. Grun...
HSG Ahrensd...enkenhorst
Halle: Sporthalle Ahrensdorf
BSG Stahl E...üttenstadt
Halle: Sporthalle Diester...
Grünheider SV
Halle: Löcknitz-Halle
Finowfurter SV
Halle: Hans-Wendt-Sporthalle
HV Ruhland/Schwarzheide
Halle: Sporthalle SeeCampus
HC Spreewald
Halle: Sporthalle der Ges...
HSC Potsdam II
Halle: Sporthalle HMA
Oranienburger HC II
Halle: Sporthalle am L.-H...

Elsterwerdaer SV 94
 
HV Luckenwalde 09
 
VfB Doberlug-Kirchhain
 
SV Motor Hennigsdorf
 
HSV Wildau 1950
 
TSV Germania Massen
 
HV Calau
 
SV Eintracht Ortrand
 
SV Lok Rangsdorf
 

29:15
 

28:26
 

16:19
 

22:25
 

20:14
 

8:38
 

14:27
 

36:21
 

16:35
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HSG Schlaubetal
HSG Freders...etershagen
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
PHC Wittenberge
HSV Bernauer Bären
HSV Falkensee 04
OSG Freders...Vogelsdorf
TSG Lübbenau 63
HC 52 Angermünde
SSV PCK 90 Schwedt
TSG Liebenwalde
SV 1949 Eichstädt
Oranienburger HC
HV GW Werder e.V.
SV Chemie Guben 1990
HC Hennickendorf 625
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